
Comune di DIANO MARINA

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione4.06
2.823,00RS

10.640,00CP
13.463,00CS

2.823,00PR
0,00PC

2.823,00TP

5.106,42I 5.533,58ECP
0,00FPV

0,00EP
5.106,42EC
5.106,42TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 2.823,00RS
10.640,00CP
13.463,00CS

2.823,00PR
0,00PC

2.823,00TP

5.106,42I 5.533,58ECP
0,00FPV

0,00EP
5.106,42EC
5.106,42TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missione 4  Istruzione e diritto allo studio 2.823,00RS
10.640,00CP
13.463,00CS

2.823,00PR
0,00PC

2.823,00TP

5.106,42I 5.533,58ECP
0,00FPV

0,00EP
5.106,42EC
5.106,42TR

R 0,00 P 0,00
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Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido12.01
2.000,00RS

11.601,00CP
13.601,00CS

1.499,80PR
4.411,25PC
5.911,05TP

4.411,25I 7.189,75ECP
0,00FPV

500,20EP
0,00EC

500,20TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

2.000,00RS
11.601,00CP
13.601,00CS

1.499,80PR
4.411,25PC
5.911,05TP

4.411,25I 7.189,75ECP
0,00FPV

500,20EP
0,00EC

500,20TR

R 0,00 P 0,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali12.07
22.857,58RS

199.700,00CP
222.557,58CS

22.857,58PR
20.621,04PC
43.478,62TP

95.165,80I 104.534,20ECP
0,00FPV

0,00EP
74.544,76EC
74.544,76TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

22.857,58RS
199.700,00CP
222.557,58CS

22.857,58PR
20.621,04PC
43.478,62TP

95.165,80I 104.534,20ECP
0,00FPV

0,00EP
74.544,76EC
74.544,76TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

24.857,58RS
211.301,00CP
236.158,58CS

24.357,38PR
25.032,29PC
49.389,67TP

99.577,05I 111.723,95ECP
0,00FPV

500,20EP
74.544,76EC
75.044,96TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missioni 27.680,58RS
221.941,00CP
249.621,58CS

27.180,38PR
25.032,29PC
52.212,67TP

104.683,47I 117.257,53ECP
0,00FPV

500,20EP
79.651,18EC
80.151,38TR

R 0,00 P 0,00
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